Ekonomi Teknik (3 SKS)

RABU 14:30 - 17:00

NO.

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290011

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH

AHMAD RIZALULLAH

HELMI ANGGARA PUTRA

ADAM HARYANTO PUTERO

CHAIRINA

DIMAS JULIYANTO

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD

RUSSEL ALFREDO GURNING

ALAN TEGU PRAKOSO

FANI NURHIDAYAT

WORO NIKEN AYU

RATIH SEKARWANGI

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI

RAYHAN REZA PAHLEVI

FOTO

S DDPOIDIDODDODDD

NILAI UAS

82

78

84

76

76

82

80

70

82

82

82

82

90

84

82

NILAIUTS

60

75

70

65

75

70

50

65

70

50

70

75

75

70

NILAI TUGAS

70

70

80

85

85

90

80

80

85

90

70

90

90

90

80
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NO.

20

NIM

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NAMA

SULIS BUDIYANTO

IMAN ISKANDAR SYAFI|

ADE IMAM WAHYUDI

ANDRA FERDISYAH

JUNI'WIADI

FOTO

\
A b

NILAI UAS

82

72

82

82

82

NILAIUTS

70

75

75

80

NILAI TUGAS

70

70

70

70

85
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Tanggal hMengajar

MATER]
e umuk prarlemsEn periams ini rmerupakan peagantan mats kulsah ke
File Materi ; MI436 01 313747 ppl
TUGAS
belum ada tugas pada pertermuan in
File T||:_|';;-=.
FOTO NIM NAMA
1444290017 GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Sunday, 29 March 2020 22:03:29
1544200023 JEPRY PUTRA ARDIANSYAH )
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 14:01:23
1844290008 AHMAD RIZALULLAH .
! TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 11:03:00
HELMI ANGGARA PUTRA
1844290010
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 09:31:00
1844290011 ADAM HARYANTO PUTERO
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 11:25:20
1844290014 CHAIRINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 12:12:57
1844290015 DIMAS JULIYAN:I'O
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:33:09
1844290016 ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 15:37:26
1844290017 RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 13:53:15
FOTO NIM NAMA

DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS )

Tuesday, 24 March 2000

s teknik, mahon mencar salah Saiu buku releransi yang sudab dicanurmkan pada materni
Mahasiswa
TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 31 March 2020 13:57:00

Wednesday, 13 May 2020 18:32:00

Thursday, 02 April 2020 09:31:00

Monday, 18 May 2020 14:03:00

Wednesday, 20 May 2020 13:43:00

Saturday, 28 March 2020 14:54:00

Thursday, 02 April 2020 20:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

12
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NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 12:12:13

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 15:55:00

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Sunday, 29 March 2020 11:44:00

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 16:30:00

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 March 2020 14:21:00

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 09:11:00

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 20:14:36

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:34:53

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 15:08:06

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 11:47:41

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 16:01:35

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 07 July 2020 22:14:00

Monday, 23 March 2020 16:30:00

Wednesday, 15 April 2020 12:57:00

Monday, 23 March 2020 15:10:00

Tuesday, 19 May 2020 22:31:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
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DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 27 March 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai Pendahuluan Ekonomi Teknik, Time Value of Money, Ekivalensi dan investasi

Silahkan di download dan kerjakan tugasnya

File Materi : 2. Pendahuluan.ppt

TUGAS

Buat Tugas dengan tulis tangan, tugas paling lambat masuk tanggal 30 Maret 2020

File Tugas : 2. Tugas Materi Pendahuluan Ekonomi Teknik.pptx

Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
1444290017 GUNTUR GAGAT BATARA Tuesday, 31 March 2020 13:57:00 IMG_20200329_000311.jpg
TGL. ABSEN : Sunday, 29 March 2020 22:03:29
1544290023 JEPRY PUTRA ARDIANSYAH TUGAS EKOTEK 2.pdf

TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 14:01:23

1844290008 AHMAD RIZALULLAH . Wednesday, 13 May 2020 18:32:00  Ahmad Rizalullah Ekotek-dikonversi.pdf
TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 11:03:00

1844290010 HELMI ANGGAR_A PUTRA Ekonomi Teknik(1).pdf
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 09:31:00

1844290011 ADAM HARYANTO PUTERO Thursday, 02 April 2020 09:31:00 EKONOMI TEKNIK.docx
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 11:25:20

1844290014 CHAIRINA Monday, 18 May 2020 14:03:00 Ekotek.pdf.pdf
TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 12:12:57

1844290015 DIMAS JULIYAN,TO Wednesday, 20 May 2020 13:43:00 Tugas ekonomi teknik.pdf
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 18:33:09

1844290016 ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD Saturday, 28 March 2020 14:54:00 pendahuluan ekonomi teknik no 2
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 15:37:26

1844290017 RUSSEL ALFREDO GURNING Thursday, 02 April 2020 20:26:00 Ekonomi teknik(2).pdf
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 13:53:15

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
12



> DD D!

DDD®D

3
- 4 e

NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 12:12:13

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 15:55:00

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Sunday, 29 March 2020 11:44:00

RATIH SEKARWANGI

TGL. ABSEN : Wednesday, 25 March 2020 16:30:00

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 March 2020 14:21:00

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 09:11:00

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 20:14:36

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:34:53

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020 15:08:06

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 31 March 2020 11:47:41

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Monday, 30 March 2020 16:01:35

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 07 July 2020 22:14:00

Monday, 23 March 2020 16:30:00

Wednesday, 15 April 2020 12:57:00

Monday, 23 March 2020 15:10:00

Tuesday, 19 May 2020 22:31:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

Ekonomi teknik.pdf

Ekonomi teknik.pdf

Tugas Pertemuan 2 Ekonomi Teknik.pdf

tugas Ekotek.pdf

Ekonomi Teknik.pdf

Doc Mar 27 2020(1).pdf

tmp-cam-602067529.jpg

tugas ekonomi teknik.pdf

Ekonomi teknik.pdf

tugas_ekotek[1].pdf

FILE TUGAS
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Tanggal Mengajar : Wednesday, 01 April 2020

DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai Bunga dan rumus bunga : bunga sederhana, bunga berbunga, bunga majemuk, diagram aliran, notasi dalam ekonomi teknik

Silahkan di download dan pelajari materi nya

File Materi : M1436_03_081524.ppt

TUGAS

Buat Tugas dengan tulis tangan, tugas paling lambat masuk tanggal 7 April 2020

File Tugas : tugas_MI436_03_081524.pptx

FOTO NIM NAMA

1444290017 GUNTUR GAGAT BATARA ]

TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020 15:34:21
1544290023 JEPRY PUTRA ARDIANSYAH )

TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 13:29:00
1844290008 AHMAD RIZALULLAH )

g TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020 18:57:00
A

1844290010 HELMI ANGGARA PUTRA '

TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 09:36:06
1844290011 ADAM HARYANTO PUTERO )

TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020 19:57:14
1844290014 CHAIRINA N

TGL. ABSEN : Saturday, 04 April 2020 13:42:00
1844290015 DIMAS JULIYANTO .

TGL. ABSEN : Thursday, 02 April 2020 09:43:03
1844290016 ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD .

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 14:18:00
1844290017 RUSSEL ALFREDO GURNING _

TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020 23:44:48

FOTO NIM NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 02 May 2020 15:51:00

Friday, 01 May 2020 11:03:00

Monday, 04 May 2020 22:36:00

Thursday, 30 April 2020 21:34:00

Thursday, 14 May 2020 09:48:00

Tuesday, 07 April 2020 00:04:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

IMG_20200406_152636.jpg

ekotek ijal.pdf

Ekonomi teknik pertemuan ke-3.pdf

TUGAS EKONOMI TEKNIK 6 APRIL.docx

Ekotek Pertemuan 3.pdf.pdf

Tugas ekonomi teknik prt-3.pdf

bunga dan rumus bunga.pdf

img20200407_17350396.pdf

FILE TUGAS
12
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NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020 21:01:43

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020 14:41:54

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020 16:42:23

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020 09:00:40

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020 15:36:33

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Sunday, 12 April 2020 12:54:28

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Monday, 06 April 2020 00:16:58

IMAN ISKANDAR SYAFII

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 09:19:38

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020 14:36:28

ANDRA FERDISYAH

TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 21:16:33

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 07 April 2020 13:22:55

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 07 July 2020 22:14:00

Thursday, 02 April 2020 15:37:00

Monday, 06 April 2020 00:17:00

Friday, 03 April 2020 09:20:00

Friday, 03 April 2020 21:17:00

Thursday, 02 April 2020 21:37:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

ekotek

Ekotek.pdf

EkoTek (1844290020) WORO NIKEN A.pdf

Ratih Sekarwangi 1844290021 Ekonomi Teknik.pdf

EKOTEK.pdf

202004070912591001.jpg

Doc Apr 06 2020.pdf

tmp-cam--1808494953.jpg

Ekonomi Teknik.pdf

Ekotek.pdf

tugas ekotek ke 2.pdf

FILE TUGAS
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DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 08 April 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai Bunga dan rumus bunga : rumus bunga majemuk

File Materi : M1436_04_183739.ppt

TUGAS

FOTO

Tugas dikumpulkan paling lambat tanggal 14 April 2020

File Tugas : tugas_MI1436_04_183739.pptx

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290011

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

NIM

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 18:47:24

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 13:29:10

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 12:25:56

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 20:09:47

ADAM HARYANTO PUTERO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 16:53:46

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Sunday, 12 April 2020 17:41:55

DIMAS JULIYANTO

TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 07:50:43

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 22:35:37

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 22:02:20

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 11 April 2020 02:27:00

Friday, 01 May 2020 10:46:00

Monday, 04 May 2020 23:24:00

Thursday, 16 April 2020 19:11:00

Thursday, 14 May 2020 10:37:00

Wednesday, 08 April 2020 14:38:00

Tuesday, 14 April 2020 22:04:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

IMG_20200414_184507.jpg

ekonomi teknik.pdf

Ekonomi Teknik(pertemuan ke-4).pdf

ADAM HARYANTO PUTERO.docx EKOTEK.docx

Ekonomi teknik tugas 3.pdf.pdf

tugas pertemuan 4.pdf

bungadanrumusbunga.pdf

img20200414_22005752.pdf

FILE TUGAS
12
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NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 20:23:49

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 00:22:34

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 09:16:13

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 April 2020 21:21:21

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 18:17:22

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 20:55:55

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 22:06:00

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 21:20:44

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 19:12:23

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 21:25:38

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 April 2020 20:45:41

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 14 April 2020 19:29:00

Friday, 17 April 2020 00:23:00

Tuesday, 07 July 2020 22:14:00

Thursday, 09 April 2020 22:04:00

Sunday, 12 April 2020 12:56:00

Wednesday, 08 April 2020 09:52:00

Tuesday, 07 April 2020 20:04:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

ekotek p4.pdf

EkoTek 3 (1844290020) WORO NIKEN A.pdf

Ratih Sekarwangi 1844290021 Ekonomi Teknik (3).pdf

Ekotek tugas 4.pdf

Tugas Ekonomi Teknik 3.pdf

Doc Apr 14 2020.pdf

tmp-cam-1153830072.jpg

14-04-2020-19.03.39.pdf

ekotek 3.pdf

tugas ekotek ke 3.pdf

FILE TUGAS
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DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 15 April 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai Review materi Bunga dan rumus bunga dan contoh kasus nya

silahkan download materi, pelajari dan kerjakan tugasnya

File Materi : M1436_05_112500.ppt

TUGAS

FOTO

Tugas dikumpulkan paling lambat tanggal 21 April 2020

File Tugas : tugas_MI436_05_112536.pptx

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290011

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

NIM

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 14:22:12

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 13:45:16

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 17:22:17

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 09:28:11

ADAM HARYANTO PUTERO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 09:55:42

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Sunday, 19 April 2020 03:49:17

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 20:46:20

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 20:39:54

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 00:20:51

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 02 May 2020 16:20:00

Monday, 20 April 2020 16:58:00

Tuesday, 28 April 2020 16:26:00

Wednesday, 15 April 2020 12:03:00

Thursday, 30 April 2020 23:10:00

Thursday, 14 May 2020 10:35:00

Wednesday, 15 April 2020 14:32:00

Wednesday, 29 April 2020 00:17:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

IMG_20200421_141910.jpg

TUGAS EKOTEK 5.pdf

ekonomi teknik 2.pdf

EKNM ADAM.docx

Ekonomi teknik pertemuan 5.pdf.pdf

tugas ekotek.pdf

ekotek.pdf

img20200422_00195681.pdf

FILE TUGAS
12
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NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 22:34:18

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020 00:22:56

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 15:22:50

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 19:15:02

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 17:39:56

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 17:28:21

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020 00:16:01

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Wednesday, 15 April 2020 11:46:26

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 20:08:01

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 23:27:47

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 21 April 2020 14:56:11

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 16 April 2020 13:21:00

Friday, 17 April 2020 00:23:00

Wednesday, 15 April 2020 13:33:00

Tuesday, 07 July 2020 22:14:00

Tuesday, 21 April 2020 17:20:00

Thursday, 16 April 2020 11:58:00

Thursday, 16 April 2020 17:33:00

Wednesday, 15 April 2020 22:11:00

Wednesday, 15 April 2020 14:32:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

ekotek p5..pdf

EkoTek 4 (1844290020) WORO NIKEN A.pdf

(4.) Ekonomi Teknik Ratih Sekarwangi 1844290021.pdf

Ekotek Tugas 5.pdf

Tugas Ekonomi Teknik 4.pdf

Doc Apr 22 2020.pdf

21-04-2020-19.57.11.pdf

ekonomi teknik 0.pdf

tugas ekotek ke 5.pdf

FILE TUGAS

2/2



Tanggal Mengajar : Wednesday, 22 April 2020

MATERI

DIAH PRAMESTARI, ST, MT

Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai Ekivalensi Nilai Tahunan, MARR, contoh kasus

Silahkan download, pelajari dan kerjakan tugasnya

File Materi : M1436_06_221315.ppt

TUGAS

FOTO

FOTO

Tugas dikumpulkan paling lambat tanggal 28 April 2020

File Tugas : tugas_MI436_06_221355.pptx

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290011

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

M

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Thursday, 23 April 2020
08:37:30

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
21:25:45

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
21:53:26

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Sunday, 26 April 2020
21:59:45

ADAM HARYANTO PUTERO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020
01:41:19

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Monday, 27 April 2020
23:13:08

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020
20:02:14

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
14:34:09

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020
00:24:52

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 02 May 2020
16:18:00

Thursday, 30 April 2020
22:57:00

Monday, 18 May 2020
16:56:00

Wednesday, 22 April 2020
12:34:00

Thursday, 30 April 2020
23:28:00

Thursday, 14 May 2020
09:35:00

Wednesday, 22 April 2020
14:35:00

Tuesday, 28 April 2020
19:53:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

TUGAS EKOTEK 6.pdf

ekotek rizal.pdf

Ekonomi Teknik(Pertemuan ke-6).pdf

Doc1.docEKT 6.pdf

Ekotek pertemuan 6.pdf.pdf

Tugas ekonomi teknik pert-6.pdf

img20200429_00232722.pdf

FILE TUGAS
12
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NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
21:27:40

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
21:38:13

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
13:52:47

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
19:44:26

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
23:58:20

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020
08:22:40

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 22 April 2020
00:16:28

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020
10:48:26

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020
15:02:02

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
21:52:46

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020
23:00:24

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 22 April 2020
16:52:00

Wednesday, 20 May 2020
10:09:00

Wednesday, 22 April 2020
10:04:00

Tuesday, 07 July 2020
22:14:00

Tuesday, 28 April 2020
23:36:00

Thursday, 23 April 2020
14:58:00

Wednesday, 22 April 2020
21:23:00

Wednesday, 22 April 2020
17:51:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

ekotek p6.pdf

28-04-2020-21.28.24.pdf

EkoTek p06 (1844290020) WORO NIKEN A.pdf

(5)_Ratih Sekarwangi 1844290021 Ekonomi Teknik.pdf

CamScanner 04-28-2020 23.20.06_2_(5)M.RaihanAzhari 1844290022
Ekotek.pdf

11-06-2020-08.31.59 Ekonomi Teknik Pertemuan ke 6.pdf

29-04-2020-14.54.20.pdf

ekotek 5.pdf

tugas ekotek ke 6.pdf

FILE TUGAS
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DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Friday, 24 April 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai Lanjutan materi Ekivalensi Nilai Tahunan beserta contoh kasus

Silahkan download dan pelajari materi. Bahan UTS sampai dengan materi ini

File Materi : M1436_07_091620.ppt

TUGAS

Perhatikan materi slide 3 dan 5 silahkan dikerjakan, dikumpulkan paling lambat 30 April 2020

File Tugas : tugas_MI436_07_091719.ppt

FOTO

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290011

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

NIM

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 12:36:00

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 23:17:21

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 12 May 2020 16:30:18

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 15:07:30

ADAM HARYANTO PUTERO
TGL. ABSEN : Friday, 01 May 2020 13:22:01

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 02:41:44

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 12:39:50

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 14:46:45

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 19:40:36

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 02 May 2020 16:19:00

Thursday, 30 April 2020 22:54:00

Monday, 18 May 2020 16:56:00 ekotek 7.pdf

Friday, 24 April 2020 10:52:00

EKNM 7.pdf
Monday, 18 May 2020 13:37:00 Ekonomi teknik pertemuan 7.pdf.pdf
Saturday, 02 May 2020 12:25:00
Wednesday, 29 April 2020 14:47:00
Friday, 24 April 2020 19:40:00
TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Ekonomi Teknik (Pertemuan ke-7).pdf
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NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 22:02:22

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 18:08:32

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 10:47:00

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Tuesday, 28 April 2020 19:45:07

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 15:31:08

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 08:22:56

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Saturday, 25 April 2020 14:12:07

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Wednesday, 29 April 2020 10:48:40

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Saturday, 02 May 2020 15:14:37

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020 23:55:34

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Thursday, 30 April 2020 21:16:45

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 25 April 2020 15:01:00

Wednesday, 20 May 2020 10:06:00

Friday, 24 April 2020 10:47:00

Tuesday, 07 July 2020 22:14:00

Tuesday, 28 April 2020 23:36:00

Tuesday, 28 April 2020 14:09:00

Friday, 24 April 2020 23:55:00

Friday, 24 April 2020 14:43:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

ekotek p7.pdf

(6)_Ratih Sekarwangi 1844290021 Ekonomi Teknik.pdf

(6)_ M.RaihanAzhari 1844290022 Ekotek.pdf

11-06-2020-08.34.04 Ekonomi Teknik Pertemuan ke 7.pdf

02-05-2020-15.05.49.pdf

tugas ekotek ke 7.pdf

FILE TUGAS

2/2



DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 13 May 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai materi Ekivalensi Nilai Sekarang sampai dengan contoh kasus

Silahkan download dan pelajari materi nya

File Materi : M1436_08_145153.ppt

TUGAS

Perhatikan slide ke 6 pada materi, kemudian kerjakan dengan tulis tangan, tugas paling lambat masuk tanggal 20 Mei 2020

File Tugas :

FOTO NIM
1444290017
1844290008

U
)
1844290010

1844290011

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

1844290018

NIM

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 21:18:06

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 18:27:57

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 15:02:03

ADAM HARYANTO PUTERO
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 14:33:21

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 15:12:35

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 14 May 2020 09:25:50

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Sunday, 17 May 2020 19:18:00

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 15:25:20

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 19:14:36

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 14 May 2020 21:18:00

Tuesday, 19 May 2020 12:55:00

Wednesday, 13 May 2020 15:03:00

Monday, 18 May 2020 18:23:00

Wednesday, 20 May 2020 14:03:00

Monday, 18 May 2020 19:41:00

Tuesday, 16 June 2020 08:08:00

Wednesday, 13 May 2020 19:14:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

tugas 8 ekonomi teknik.pdf

Ekonomi Teknik(Pertemuan Ke-8).pdf

ekotek 8.pdf

ekotek tugas 08.pdf.pdf

Tugas Ekotek pertemuan 8.pdf

img20200616_08002073.pdf

ekotek p8.pdf

FILE TUGAS
12
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NIM

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 15:19:04

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 16:00:00

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 16:55:50

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 13:05:20

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 08:14:12

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 10:46:47

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Sunday, 07 June 2020 17:13:44

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Friday, 15 May 2020 13:09:50

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 15:21:58

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 13 May 2020 18:13:18

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 20 May 2020 10:08:00

Wednesday, 13 May 2020 16:00:00

Tuesday, 07 July 2020 22:15:00

Monday, 18 May 2020 21:14:00

Friday, 15 May 2020 13:10:00

Wednesday, 17 June 2020 11:21:00

Wednesday, 13 May 2020 18:13:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

20-05-2020-20.44.09.pdf

ekotek pert8 1844290020 WORO NIKEN A.pdf

Doc May 20 2020.pdf

Ekotek Tugas 8 M.RaihanAzhari 1844290022.pdf

11-06-2020-08.35.48 Ekonomi Teknik Pertemuan ke 8.pdf

ekotek 8.pdf

tugas ekotek ke 8.pdf

FILE TUGAS
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DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 20 May 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai materi ROR, IRR, rumusan dan contoh kasus

Silahkan download dan pelajari materinya

File Materi : M1436_09_091537.ppt

TUGAS

FOTO

Tidak ada tugas untuk pertemuan kali ini

File Tugas :

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290011

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

NIM

Mahasiswa

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Monday, 25 May 2020 18:25:51

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 17:54:05

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 21 May 2020 13:23:22

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 16:04:03

ADAM HARYANTO PUTERO
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 10:04:19

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 21 May 2020 12:46:54

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 13:23:02

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 14:28:07

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Thursday, 21 May 2020 11:09:45

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 14 June 2020 11:39:00

Thursday, 21 May 2020 13:24:00

Wednesday, 20 May 2020 16:04:00

Thursday, 21 May 2020 12:49:00

Wednesday, 20 May 2020 13:23:00

Wednesday, 20 May 2020 14:28:00

Tuesday, 16 June 2020 08:10:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
12
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NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Friday, 22 May 2020 13:24:14

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 10:07:23

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 13:08:07

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 14:09:39

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Friday, 05 June 2020 17:52:30

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Saturday, 06 June 2020 08:14:01

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 10:47:00

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Sunday, 07 June 2020 17:14:05

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Wednesday, 20 May 2020 13:04:17

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:21:50

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Thursday, 21 May 2020 19:12:40

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 22 May 2020 13:24:00

Wednesday, 20 May 2020 10:08:00

Thursday, 21 May 2020 13:07:00

Tuesday, 07 July 2020 22:15:00

Friday, 05 June 2020 17:53:00

Wednesday, 20 May 2020 13:04:00

Thursday, 21 May 2020 19:12:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/2



DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 10 June 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai materi Benefit cost ratio, perhitungan dan contoh kasus

Silahkan download dan pelajari materi Benefit Cost Ratio (BCR)

File Materi : M1436_10_094410.ppt

TUGAS

FOTO

Tugas ditulis tangan dan dikumpulkan paling lambat tgl 16 Juni 2020

File Tugas : tugas_MI436_10_094435.pptx

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290011

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

NIM

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 19:56:56

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Sunday, 14 June 2020 11:35:00

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 12:53:30

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 16:33:32

ADAM HARYANTO PUTERO
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 19:43:09

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 13:25:12

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 13:14:17

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 June 2020 23:39:00

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 15:22:11

NAMA

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 11 June 2020 19:57:00

Sunday, 14 June 2020 11:35:00

Wednesday, 10 June 2020 12:54:00

Wednesday, 10 June 2020 16:33:00

Wednesday, 10 June 2020 19:44:00

Thursday, 11 June 2020 18:50:00

Thursday, 11 June 2020 10:06:00

Tuesday, 16 June 2020 23:39:00

Tuesday, 16 June 2020 08:11:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

IMG_20200616_182818.jpg

20200616_210816.jpg

tugas 10 ekotek.pdf

Ekonomi Teknik(pertemuan ke 10).pdf

Doc1.docx ekotek.pdf

Ekotek pertemuan 10.pdf

Tugas Pertemuan 10 .pdf

ekotek.pdf

img20200616_23315910.pdf

FILE TUGAS
12
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NIM

1844290018

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 15:57:10

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 10:35:53

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 10:38:00

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 10:35:46

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 19:29:01

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 20:58:59

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 10:47:11

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 11:04:00

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Thursday, 11 June 2020 11:02:53

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:21:07

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 10 June 2020 14:36:32

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 10 June 2020 15:57:00 ekotek p10.pdf

Thursday, 11 June 2020 10:36:00

Wednesday, 10 June 2020 10:38:00 ekotek pert10 1844290020 WORO NIKEN A.pdf

Tuesday, 07 July 2020 22:15:00 (10)_Ekotek Ratih Sekarwangi 1844290021.pdf

Thursday, 11 June 2020 19:31:00 EKOTEK tugas 10 M.Raihan Azhari 1844290022.pdf

Thursday, 11 June 2020 10:36:00 16-06-2020-21.17.35 Ekonomi Teknik Pertemuan ke 10.pdf

Wednesday, 10 June 2020 11:04:00 |MG_20200616_233645_1592325423066.jpg

18-06-2020-22.05.26.pdf

Wednesday, 17 June 2020 11:22:00

Wednesday, 10 June 2020 14:36:00 tugas ekotek ke 10.pdf

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2/2



DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 17 June 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai materi Incremental BCR, Langkah menentukan incremental BCR, dan contoh kasus penerapannya

Silahkan download dan pelajari materi nya

File Materi : MI1436_11_104804.ppt

TUGAS

Tidak ada tugas untuk materi ini, kalau ada pertanyaan dan perlu diskusi silahkan hubungi saya

File Tugas :

FOTO

D2DDDO DD

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

1844290018

NIM

Mahasiswa

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Friday, 19 June 2020 07:18:15

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 21:59:00

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 15:05:38

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:28:46

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:20:53

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 12:34:56

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 19:28:00

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 15:23:16

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Thursday, 18 June 2020 14:57:20

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 29 June 2020 21:59:00

Wednesday, 17 June 2020 15:11:00

Wednesday, 17 June 2020 11:28:00

Wednesday, 17 June 2020 11:21:00

Wednesday, 17 June 2020 12:35:00

Monday, 22 June 2020 19:28:00

Wednesday, 17 June 2020 15:23:00

Thursday, 18 June 2020 14:57:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
12
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NIM

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290023

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 21:58:47

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:16:00

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:09:38

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 18:29:15

RAYHAN REZA PAHLEVI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:18:19

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 10:47:22

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 02:46:19

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:32:25

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 11:22:40

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 17 June 2020 20:41:47

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 17 June 2020 21:59:00

Wednesday, 17 June 2020 11:16:00

Tuesday, 07 July 2020 22:15:00

Wednesday, 17 June 2020 18:30:00

Wednesday, 17 June 2020 11:23:00

Wednesday, 17 June 2020 20:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/2



DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 24 June 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai materi payback period dan contoh kasus penerapannya

Silahkan download dan pelajari materi ini

File Materi : M1436_12_114636.ppt

TUGAS

Tidak ada tugas untuk materi ini, apabila ada materi yang belum jelas dan diperlukan pembahasan lebih lanjut, silahkan hubungi saya

File Tugas :

FOTO

D2DDDO DD

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

1844290018

NIM

Mahasiswa

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 19:51:17

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Monday, 29 June 2020 21:59:31

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 18:43:50

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 13:49:05

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 15:31:23

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:36:03

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 15:36:16

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 11:31:06

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 16:23:34

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 24 June 2020 18:44:00

Wednesday, 24 June 2020 13:49:00

Wednesday, 24 June 2020 12:36:00

Wednesday, 24 June 2020 15:36:00

Thursday, 25 June 2020 11:31:00

Wednesday, 24 June 2020 16:23:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
12
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NIM

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 18:44:39

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 12:22:00

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:49:19

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Thursday, 25 June 2020 11:10:19

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 10:47:29

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 02:46:04

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Sunday, 28 June 2020 01:12:47

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 12:25:09

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 24 June 2020 23:48:16

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 25 June 2020 18:45:00

Thursday, 25 June 2020 12:22:00

Tuesday, 07 July 2020 22:15:00

Thursday, 25 June 2020 11:11:00

Wednesday, 24 June 2020 12:25:00

Wednesday, 24 June 2020 23:48:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/2



DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 01 July 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai materi depresiasi, beberapa metode depresiasi khususnya straight line, sum of years digit, contoh penerapan

silahkan download dan pelajari materi nya

File Materi : M1436_13_130119.ppt

TUGAS

tidak ada tugas untuk pertemuan ini, silahkan hubungi saya apabila diperlukan diskusi materi

File Tugas :

FOTO

D2DDDO DD

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

1844290018

NIM

Mahasiswa

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 17:42:32

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 19:46:33

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 20:47:21

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 13:51:44

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 11:17:58

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 13:14:11

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 15:05:42

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Friday, 03 July 2020 00:00:14

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 16:16:48

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 12 July 2020 19:50:00

Friday, 03 July 2020 12:44:00

Wednesday, 01 July 2020 13:52:00

Thursday, 02 July 2020 11:18:00

Wednesday, 01 July 2020 13:15:00

Wednesday, 01 July 2020 15:06:00

Friday, 03 July 2020 00:00:00

Wednesday, 01 July 2020 16:17:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
12
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NIM

1844290020

1844290021

1844290022

1844290028

1844290029

1844290030

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 10:31:00

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 16:16:06

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Sunday, 05 July 2020 17:26:28

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 10:47:46

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 02:45:49

ADE IMAM WAHYUDI
TGL. ABSEN : Saturday, 04 July 2020 16:46:48

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 02 July 2020 12:50:28

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 01 July 2020 23:30:12

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 02 July 2020 10:31:00

Tuesday, 07 July 2020 22:15:00

Sunday, 05 July 2020 17:27:00

Thursday, 02 July 2020 12:50:00

Wednesday, 01 July 2020 23:30:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/2



DIAH PRAMESTARI, ST, MT
Ekonomi Teknik ( 3 SKS)

Tanggal Mengajar : Wednesday, 08 July 2020

MATERI

Materi untuk pertemuan kali ini mengenai materi depresiasi, beberapa metode depresiasi khususnya declining balance pergantian metode depresiasi dan contoh penerapan

Silahkan download dan pelajari materi nya

File Materi : M1436_14_132131.ppt

TUGAS

tidak ada tugas untuk pertemuan ini, apabila dibutuhkan adanya diskusi silahkan menghubungi saya

File Tugas :

FOTO

D2DDDO DD

NIM

1444290017

1544290023

1844290008

1844290010

1844290014

1844290015

1844290016

1844290017

1844290018

NIM

Mahasiswa

NAMA

GUNTUR GAGAT BATARA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 18:49:24

JEPRY PUTRA ARDIANSYAH
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 19:46:58

AHMAD RIZALULLAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 19:10:50

HELMI ANGGARA PUTRA
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 14:09:15

CHAIRINA
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 19:19:41

DIMAS JULIYANTO
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 11:11:56

ZIDAN FADHLAN MUHAMMAD
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 18:48:20

RUSSEL ALFREDO GURNING
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 22:10:29

ALAN TEGU PRAKOSO
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 14:36:40

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Sunday, 12 July 2020 19:49:00

Wednesday, 08 July 2020 19:11:00

Wednesday, 08 July 2020 14:09:00

Thursday, 09 July 2020 19:20:00

Thursday, 09 July 2020 11:13:00

Wednesday, 08 July 2020 18:48:00

Thursday, 09 July 2020 22:11:00

Wednesday, 08 July 2020 14:36:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
12
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NIM

1844290019

1844290020

1844290021

1844290022

1844290028

1844290029

1844290031

1844290034

NIM

NAMA

FANI NURHIDAYAT
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 23:24:45

WORO NIKEN AYU
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 13:37:00

RATIH SEKARWANGI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 01:55:54

MUHAMMAD RAIHAN AZHARI
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 21:14:36

SULIS BUDIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 14 July 2020 10:47:35

IMAN ISKANDAR SYAFII
TGL. ABSEN : Thursday, 09 July 2020 02:45:36

ANDRA FERDISYAH
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 23:10:12

JUNI WIADI
TGL. ABSEN : Wednesday, 08 July 2020 23:03:17

NAMA

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 08 July 2020 23:24:00

Wednesday, 08 July 2020 13:37:00

Thursday, 09 July 2020 01:56:00

Thursday, 09 July 2020 21:29:00

Wednesday, 08 July 2020 23:10:00

Wednesday, 08 July 2020 23:03:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2/2



